CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o :J1/9 ,DE 2007.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 3.671, de 4 de
outubro de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DISPENSAR DIRCEU EVARISTO ROSA, matricula nO 12.001-81,
da Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, do FASCAL, bem como devolvê­
lo à sua lotação de origem.

2. DISPENSAR MARIO EMANOEL DOS SANTOS, matricula nO
11.334-59, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, do FASCAL.

3. DISPENSAR JANAINA MELO LOPES ARAÚJO, matricula nO
13.180-50, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, do Gabinete da Vice­
Presidência, bem como devolvê-Ia à sua lotação de origem.

4. DISPENSAR MARIA AUCÉLlA ANANIAS DE OLIVEIRA,
matricula nO 11.534-51, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, do
FASCAL.

5. DISPENSAR RENIVALDO MARQUES DE SOUZA, matricula nO
14.304-53, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, do FASCAL.

6. DISPENSAR MARIA DA PENHA DE ARAÚJO, matricula nO
11.198-31, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, do FASCAL.

7. DISPENSAR CLAUDIANE SOARES DO NASCIMENTO,
matricula nO 11.773-33, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, do FASCAL,
bem como DESIGNÁ-LA para exercer a Função de Confiança de Assessoramento, FC­
02, do FASCAL, com lotação de exerclcio na Encarregadoria de Atendimento e
Cadastro.

8. DISPENSAR FRANCISCO BARBOSA DE ARAÚJO FILHO,
matricula n° 11.315-63, da Função de Confiança de Assessoramento, FC-02, da Vice­
Presidência, bem como DESIGNÁ-LO para exercer a Função de Confiança de
Assistência, FC-01, no FASCAL.

9. DISPENSAR JOSÉ BENíCIO MEDEIROS DE SOUZA, matricula
nO 11.614-53, d<;l Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da Vice-Presidência, bem
como DESIGNA-LO para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01, no
FASCAL.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

10. DESIGNAR SEBASTIANA TEXEIRA DA SILVA, matricula nO
11.259-47, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer a Função de
Confiança de Assistência, FC-01. no FASCAL.